
 

UCHWAŁA NR XLVIII/606/2022 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 26 maja 2022 r. 

 

w sprawie zapewnienia warunków do osiedlenia się na terenie Gminy Szczecinek 

nieokreślonej imiennie rodzinie polskiego pochodzenia - repatriantom z terenu 

azjatyckiej części byłego ZSRR. 
 

 

Na podstawie art. 12 ust. 2 i ust. 3 oraz art. 21 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. 

 o repatriacji (Dz. U. z 2019r. poz.1472, Dz. U. z 2022 poz. 91) oraz  art. 18 ust. 2 pkt. 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583), Rada 

Gminy uchwala co następuje: 

 
§ 1. Gmina Szczecinek zobowiązuje się zapewnić warunki do osiedlenia się na terenie 

Gminy Szczecinek czteroosobowej rodziny nieokreślonej imiennie pochodzenia polskiego 

zamieszkującej obecnie na terenach azjatyckiej części byłego Związku Socjalistycznych 

Republik Radzieckich. 

 

§ 2. Gmina Szczecinek zapewni rodzinie, o której mowa w § 1 lokal mieszkalny na 

podstawie umowy zawartej na czas nieokreślony, nadającej tej rodzinie tytuł prawny do 

lokalu mieszkalnego oraz przez pierwszy rok pobytu na terenie Gminy Szczecinek: stałą 

pracę, środki utrzymania i opiekę socjalną do czasu podjęcia pracy oraz opiekę medyczną.  

 
§ 3. Niezbędne środki na pokrycie wydatków wymienionych w § 2 zostaną 

zabezpieczone w budżecie Gminy Szczecinek. 

 
§ 4. Wykonanie uchwał powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-06-14T11:30:14+0200




